PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 января 2021 г.

	N
	5

О внесении изменений в постановление
администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области от 30.12.2020 № 963
«О приеме-передаче»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2020 № 963 «О приеме-передаче», изложив п. 1 в следующей редакции:

«1. Изъять из оперативного управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области движимое имущество:

- устройство вывода информации на экран Philips TFT 18.5 197E3LSU/01;

- устройство вывода информации на экран Philips TFT 18.5 197E3LSU/01;

- устройство вывода информации на экран Philips TFT 18.5 197E3LSU/01;

- рабочая станция стационарная intel G620/MB P8H61-MX/2048Mb;

- рабочая станция стационарная intel G620/MB P8H61-MX/2048Mb;

- рабочая станция стационарная intel G620/MB P8H61-MX/2048Mb;

- устройство вывода информации на экран Philips TFT 18.5 197E3LSU/01;

- компьютер DualCore E2160/1024/160 DVDRW;

- 17 MONITOR ViewSnic VA703M;
- компьютер Coree2Duo 4500/1024/160 DVDRW;

- ноутбук Acer Aspire E5-551G-F63G.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Дьячкова С.С.